
Berton Chiara Presente Marcon Andrea Assente

Oggi  uno del mese di agosto dell'anno  duemilaventidue alle ore 20:30, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta  di Primâ
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Berton Davide Presente Martini Morena Assente

Presente/Assente

Bianchin Cristina Presente Pegoraro Davide Presente
Cenci Andrea Presente Trevisan Gilberto Assente

Presente/Assente

N°28
Reg. delib.
Del 01-08-2022

Galvan Giulia Assente Zonta Marco Presente

OGGETTO

Battaglin Helga

Ganassin Paola Presente

Presente

Presenti    9 Assenti    4

Lando Doris

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale  Graziani Renato.
Constatato legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra Berton Davide nella sua qualità di
Vice Sindaco, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare
sull’oggetto sopraindicato.

Presente

ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8  DEL D.
LGS. N. 267/2000

COPIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022

COMUNE DI ROSSANO VENETO
Provincia di Vicenza



COMUNE DI ROSSANO VENETO

OGGETTO ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8  DEL D.
LGS. N. 267/2000

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATI:
gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di Programmazione –
DUP 2022/2024”, nonché il bilancio di previsione 2022/2024 approvati con delibera di
C.C. n. 2 e n. 3 del 09 febbraio 2022, dichiarati immediatamente esecutivi,  nei quali sono
contenuti gli indirizzi ed i programmi che l’Amministrazione Comunale intende perseguire
nell’arco del triennio;

la deliberazione di G.C. n. 19 del 18.02.2022, con la quale è stato approvato, ai sensi
dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024.
Assegnazione risorse finanziarie” e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2022, esecutiva ai
sensi di legge, è stato approvato il Rendiconto della gestione dell’esercizio 2021 e
conseguentemente accertato un risultato di amministrazione pari ad €. 2.470.727,55 così
rappresentato:

TOTALE AVANZO COMPLESSIVO ANNO 2021 2.470.727,55

Di cui AVANZO ACCANTONATO 1.145.336,00

Di cui AVANZO VINCOLATO 553.513,36

Di cui AVANZO DESTINATO A INVESTIMENTI 182.247,56

Di cui AVANZO DISPONIBILE 589.630,63

EVIDENZIATO che con determinazione del Responsabile Area Finanziaria n. 235 del 12.05.2022
è stata effettuata una variazione al bilancio per l’utilizzo di una quota vincolata del risultato di
amministrazione  2021 da trasferimenti  per € 27.123,95, derivante da economie di spesa registrate
nell’esercizio precedente;

PRESO ATTO altresì che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 20.06.2022 è stata
effettuata una variazione al bilancio con applicazione di una quota del risultato di amministrazione
2021 per complessive € 522.210,70 di cui € 213.963,14 avanzo vincolato, € 182.247,56 avanzo
destinato agli investimenti, € 126.000,00 avanzo disponibile;

CONSIDERATO altresì che il risultato di amministrazione es. 2021, per effetto della deliberazione
di C.C. di variazione di bilancio n. 26 del 20.06.2022, dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi
di legge, presenta la seguente evoluzione:

COMPOSIZIONE RISULTATO
AMMINISTRAZIONE

Avanzo accertato da
Rendiconto Anno

2021

Avanzo già applicato
in precedenti
variazioni

Avanzo residuo
da applicare

fondi accantonati 1.145.336,00 0 1.145.336,00

fondi vincolati 553.513,36 241.087,09 312.426,27

fondi destinati agli investimenti 182.247,56 182.247,56 0

fondi disponibili 589.630,63 126.000,00 463.630,63

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

TOTALE 2.470.727,55 549.334,65 1.921.392,90

Visto il comma 8 dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che “Mediante la variazione
di assestamento generale, deliberata dall'organo consiliare dell'ente entro il 31 luglio di ciascun
anno, si attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita, compreso il fondo di riserva
e il fondo di riserva di cassa, al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio”;

Visto il comma 2 dell’art. 193 del D.Lgs. n. 267/2000 che recita testualmente:
2.  Con periodicità stabilita dal regolamento di contabilità dell'ente locale, e comunque almeno
una volta entro il 31 luglio di ciascun anno, l'organo consiliare provvede con delibera a dare
atto del permanere degli equilibri generali di bilancio o, in caso di accertamento negativo, ad
adottare, contestualmente:
a) le misure necessarie a ripristinare il pareggio qualora i dati della gestione finanziaria
facciano prevedere un disavanzo, di gestione o di amministrazione, per squilibrio della
gestione di competenza, di cassa ovvero della gestione dei residui;

b) i provvedimenti per il ripiano degli eventuali debiti di cui all'art. 194;
c) le iniziative necessarie ad adeguare il fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel
risultato di amministrazione in caso di gravi squilibri riguardanti la gestione dei residui.

La deliberazione è allegata al rendiconto dell'esercizio relativo.

Visto il principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. il quale prevede che
in occasione dell’assestamento generale di bilancio l’ente deve procedere, in particolare, a:

verificare la congruità dei Fondi Crediti di Dubbia Esigibilità (FCDE) stanziati nel
bilancio di previsione (punto 3.3), ai fini del loro adeguamento in base al livello degli
stanziamenti e degli accertamenti delle entrate cui sono riferiti;
verificare l’andamento delle coperture finanziarie dei lavori pubblici al fine di accertarne
l’effettiva realizzazione, adottando gli eventuali provvedimenti in caso di modifica delle
coperture finanziarie previste (punto 5.3.10);
apportare le variazioni di bilancio necessarie per la regolarizzazione degli eventuali
pagamenti effettuati dal tesoriere per azioni esecutive (punto 6.3);

Preso atto che, con nota prot. n. 10317 del 11/07/2022 il Responsabile del Servizio Finanziario ha
avviato la ricognizione della situazione finanziaria dell’Ente richiedendo ai Responsabili di Area:

una verifica generale di tutte le voci di entrata e di spesa iscritte, in termini di competenza,-
nel bilancio di previsione 2022/2024, nonché degli stanziamenti di cassa previsti nell’anno
2022;
una verifica generale della situazione dei residui attivi e passivi risultanti dal Rendiconto-
della gestione es. 2021;
la segnalazione della esistenza o meno di debiti fuori bilancio;-

Tenuto conto degli esiti dell’attività di ricognizione della situazione finanziaria dell’Ente con la
quale è stata effettuata una verifica generale di tutte le voci di entrata e di spesa iscritte, in termini
di competenza, nel bilancio di previsione 2022/2024, degli stanziamenti di cassa previsti nell’anno
2022, nonché delle poste contabili richiamate nel principio contabile all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e
ss.mm.ii;

Preso atto che la situazione finanziaria odierna dell’Ente non fa presumere l’insorgenza di un
disavanzo di gestione per squilibrio della gestione di competenza  e di cassa;

Evidenziato che con la Legge 15 luglio 2022 n. 91, pubblicata nella G.U. n. 164 del 15.7.2022 è
stato convertito in legge, con modificazioni, il D.L. 17 maggio 2022 n. 50, il quale contiene diverse
novità di grande interesse per i bilanci degli enti locali contenute nell’art. 40 e nel nuovo articolo n.
40-bis ed in particolare:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

40, comma 3-bis: con una modifica inserita all’art. 13, comma 6 del decreto legge n.
4/2022, tutte le risorse Covid-19 assegnate agli enti locali nel 2020 e 2021 possono
essere utilizzate anche per le maggiori spese di GAS (oltre che per energia elettrica),
sempre previo raffronto con le medesime spese sostenute nel 2019, sulla base delle relative
voci di piano finanziario;

40, comma 5-bis: per l’anno 2022, agli enti locali che, alla data di entrata in vigore della
legge di conversione del decreto, abbiano approvato e trasmesso alla BDAP i rendiconti
relativi all’anno 2021, anche se approvati in data successiva al termine del 30 aprile 2022,
non si applicano le restrizioni connesse al mancato rispetto dei termini di approvazione dei
rendiconti previsti in materia di assunzioni;

40, comma 5-ter: per il 2022 i comuni possono prevedere riduzioni della tassa sui rifiuti
e della tariffa corrispettiva, utilizzando, ai fini della copertura delle conseguenti minori
entrate, gli eventuali avanzi vincolati derivanti dal mancato utilizzo dei fondi
emergenziali erogati nel biennio 2020-2021. Ai fini di cui al primo periodo, le
deliberazioni riguardanti le relative riduzioni possono essere approvate, in deroga ai termini
previsti dalla normativa vigente, entro il 31 luglio 2022;

40-bis: per il solo anno 2022 i comuni, le unioni di comuni, le province e le città
metropolitane, possono destinare i proventi di competenza dell’esercizio 2022
effettivamente incassati di cui all’articolo 142, commi 12-bis e 12-ter, e all’articolo 208,
comma 4, del Codice della strada, nonché le entrate derivanti dalla riscossione delle
somme dovute per la sosta dei veicoli nelle aree destinate al parcheggio a
pagamento nei soli limiti delle percentuali di propria spettanza e competenza, a copertura
della spesa per le utenze di energia elettrica e gas;

Ritenuto  applicare con il presente provvedimento una quota dell’avanzo di amministrazione
vincolato anno 2021 al finanziamento del bilancio corrente ed in particolare:

Avanzo applicato

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

58.000,00 Bilancio corrente

58.000,00TOTALE AVANZO APPLICATOANNO 2021

Parte vincolata 

di cui fondo funzioni fondamentali  destinato alla riduzione della tassa 
rifiuti, ai sensi art. 40, comma 5-ter della Legge n. 91 del 15/7/2022 di 
conversione del D.L. n. 50 del 17/5/2022 (decreto aiuti)

T�L�����....����

Considerato che:
l’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000, al comma 2 lettera b) attribuisce alla competenza del Consiglio-
comunale le deliberazioni in materia di variazioni di bilancio;
i commi da 1 a 3 dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 dispongono testualmente:-
1. Il bilancio di previsione può subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza sia nella
parte prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, relativa alle spese.

2.  Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare.
3. Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno.

Ritenuto necessario:
ai sensi del sopracitato art. 175 comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000, provvedere alla variazione di-
assestamento generale del bilancio;
ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 42 comma 2 e 175 comma 2 del D.Lgs. n.-
267/2000, adottare apposita variazione di bilancio al fine di fronteggiare le sopravvenute

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

esigenze di spesa, tenuto altresì conto che le stesse risultano coerenti con gli obiettivi strategici
ed operativi contenuti nel D.U.P. 2022/2024;

Visto che le variazioni di bilancio sopra elencate e riportate nell’allegato A) parte integrante e
sostanziale al presente atto, incidono sul bilancio di previsione 2022/2024 secondo le seguenti
risultanze:

Anno 2022

BILANCIO CORRENTE

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO 97.235,00
CA 97.235,00

Variazioni in diminuzione
CO 0
CA 0

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO 171.146,00
CA 171.146,00

Variazioni in diminuzione
CO 15.911,00
CA 15.911,00

TOTALE PARZIALE
CO 97.235,00 155.235,00
CA 97.235,00 155.235,00

Applicazione avanzo vincolato per
spese correnti

CO
58.000,00 0

TOTALE A PAREGGIO
CO 155.235,00 155.235,00
CA 97.235,00 155.235,00

BILANCIO INVESTIMENTI
ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO 0
CA 0

Variazioni in diminuzione
CO 0
CA 0

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO 36.691,00
CA 36.691,00

Variazioni in diminuzione
CO 36.691,00
CA 36.691,00

TOTALE PARZIALE
CO 0 0
CA 0 0

TOTALE A PAREGGIO CO 0 0
CA 0 0

Dato atto che risultano confermati il pareggio e gli equilibri di bilancio con riferimento sia alla
gestione di competenza, che alla gestione residui e alla gestione di cassa, come evidenziato negli
allegati B) e C) parti integranti e sostanziali al presente provvedimento;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.
267/2000, dal Responsabile del Servizio Finanziario;

Visto il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 239 c.1 lett. b) del D.Lgs. n. 267/2000,
dall’Organo di Revisione, allegato D) al presente provvedimento;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti:
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
lo Statuto Comunale;
il vigente Regolamento comunale di contabilità;

D E L I B E R A

di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.

di approvare ai sensi dell’art. 175 comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000 la variazione di assestamento2.
generale al bilancio di previsione finanziario 2022/2024 come riportato nell’allegato A), parte
integrante e sostanziale al presente provvedimento;

di dare atto che risultano confermati il pareggio e gli equilibri di bilancio 2022/2024 con3.
riferimento sia alla gestione di competenza che alla gestione di cassa, come da allegato B) e C) al
presente provvedimento, quali parti integranti e sostanziali;

di dare atto che, a seguito del presente provvedimento, l’applicazione al bilancio di previsione4.
2022 dell’avanzo di amministrazione 2021 presenta la seguente evoluzione:

COMPOSIZIONE
RISULTATO

AMMINISTRAZIONE

Avanzo
accertato da
Rendiconto
Anno 2021

Avanzo già
applicato in
precedenti
variazioni

Avanzo
applicato
con la
presente
proposta di
variazione

Avanzo
residuo da
applicare

fondi accantonati 1.145.336,00 0 0 1.145.336,00

fondi vincolati 553.513,36 241.087,09 58.000,00 254.426,27

fondi destinati agli
investimenti 182.247,56 182.247,56 0 0

fondi disponibili 589.630,63 126.000,00 0 463.630,63

TOTALE 2.470.727,55 549.334,65 58.000,00 1.863.392,90

di demandare a separata deliberazione consiliare di salvaguardia degli equilibri di bilancio, di cui5.
all’art. 193 Tuel, la verifica del mantenimento del pareggio di bilancio;

di apportare le conseguenti variazioni al Documento Unico di Programmazione 2022/2024;6.

di dare atto che è stato acquisito il parere del revisore, come da allegato D) al presente7.
provvedimento;

di dare atto che l’organo esecutivo, con propria deliberazione, provvederà ad assegnare ai8.
Responsabili dei Servizi gli stanziamenti conseguenti al presente atto, ai fini dell’assunzione dei
provvedimenti nell’ambito dei propri poteri gestionali;

 di provvedere alla pubblicazione dello stesso, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2016, nella9.
sezione “Amministrazione Trasparente – Bilanci – Bilancio preventivo e consuntivo”.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

INTERVIENE IL VICESINDACO: Punto numero 2 “Assestamento generale del bilancio di previsione
finanziario ai sensi dell’art. 175, comma 8 del D. Lgs. 267/2000”, questo è un adempimento obbligatorio che
inizialmente era al 30 di novembre, poi durante il Governo Renzi è stato spostato assieme agli equilibri di
bilancio al 31 di luglio, il 31 di luglio era ieri, però abbiamo utilizzato l’impostazione che ci viene concessa,
quindi che se il giorno di scadenza è festivo può scattare al giorno dopo e oggi siamo lunedì primo agosto,
quindi ci troviamo per l’assestamento, c’è una variazione piccola collegata perché comunque quella più
grossa ci siamo trovati poco tempo fa a farla in Consiglio Comunale, quindi abbiamo raccolto alcune
informazioni per dei contributi che sono arrivati dallo Stato, per esempio quello per i centri estivi, il contributo
straordinario dello Stato per il caro bollette seconda tranche che nel frattempo è stato determinato, altri
contributi compensativi dello Stato e alcune sanzioni amministrative di avvisi di accertamento che sono già
stati raggiunti i termini della previsione, quindi abbiamo aggiunto quello che andava per completare la
previsione dopo il 31/12. C’è un’applicazione di avanzo vincolato da fondone Covid, il decreto aiuti bis, se
non erro, ha dato la possibilità agli enti locali che ancora avessero capienza nel fondone Covid,
precedentemente aveva dato di poterlo utilizzare per coprire gli eccessi di spesa di energia elettrica, poi
anche gli eccessi spese di gas, adesso permette di applicarlo per una riduzione della Tari, nelle bollette della
tariffa rifiuti sempre per carattere emergenziale, però ci sembrava corretto vista questa possibilità e vista
anche la consistenza di quello che è in avanzo vincolato il fondone applicarla per andare a dare una mano a
quello che è il nostro tessuto produttivo, ma ne parliamo al punto successivo. Per quanto riguarda l’uscita
che viene completamente bilanciata dalle entrate extra e da alcune spese in riduzione abbiamo alcune
manutenzioni degli impianti termici, abbiamo l’acquisto di un programma per la gestione della banca dati del
cimitero, abbiamo poi l’applicazione di quelli che sono i fondi in entrata dello Stato che avevano una
destinazione, tra virgolette, vincolata, effettivamente i fondi trasferimenti per i centri estivi sono chiaramente
stanziati per quel tipo di attività che lo Stato ci finanzia. Io ho terminato, se ci sono interventi e domande,
prego. Consigliere Pegoraro Davide.

INTERVIENE IL CONSIGLIERE PEGORARO: Sì, buonasera a tutti. Solo una domanda tecnica, doveva
essere fatto entro il 31 luglio, essendo oggi il primo giorno utile dopo il 31, essendo di domenica, siamo nei
giusti termini?

INTERVIENE IL VICESINDACO: Esatto, l’ho detto prima dell’intervento, essendo che il giorno è festivo
scatta automaticamente al giorno dopo.

INTERVIENE IL CONSIGLIERE PEGORARO: Grazie.

INTERVIENE IL VICESINDACO: Se non ci sono altri interventi o dichiarazioni di voto, dichiarazione di voto?
Consigliere Ganassin Paola.

INTERVIENE IL CONSIGLIERE GANASSIN: Buonasera a tutti. Sono piccole variazioni dovute alla
straordinaria o più ordinaria amministrazione, quindi non ci sono osservazioni da fare, sono cose semplici, la
scadenza è di routine, è programmata, quindi per noi va bene.

INTERVIENE IL VICESINDACO: Perfetto, se non ci sono altri interventi di dichiarazione di voto io metterei in
votazione elettronica il punto numero 2 all’Ordine del Giorno.
Benissimo, serve l’immediata eseguibilità per questa delibera, quindi chiedo di aprire la votazione per
l’immediata eseguibilità, visto che abbiamo iniziato così io continuerò a votare con un nome diverso, lo dico
per il verbale, ma il Sindaco è assente ed io ho preso la sua postazione.

Il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che viene approvata con voti unanimi
favorevoli n. 9, legalmente espressi da n. 9 consiglieri presenti e votanti.

La presente deliberazione viene altresì dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4°, del D.Lgs. 267/2000, con voti unanimi favorevoli n. 9, legalmente espressi da n.  9
Consiglieri presenti e votanti.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

ENTRA IL CONSIGLIERE GALVAN GIULIA RISULTANO PRESENTI N. 10 CONSIGLIERI.

(TRASCRIZIONE DA AUDIO)

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente
deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

OGGETTO ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8  DEL
D. LGS. N. 267/2000

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Vice Sindaco IL Segretario Comunale
 Berton Davide  Graziani Renato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8
DEL D. LGS. N. 267/2000

Regolarita' tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 28-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to Pertile Luisa Lorena

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8
DEL D. LGS. N. 267/2000

Regolarita' contabile

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 28-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to Pertile Luisa Lorena

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 28 del 01-08-2022

Oggetto: ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8
DEL D. LGS. N. 267/2000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo
pretorio 872.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 17-08-2022

L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 28 del 01-08-2022

Oggetto: ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024, AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8
DEL D. LGS. N. 267/2000

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 17-08-2022

L’INCARICATO

Graziani Renato

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01-08-2022


